# MUNICÍPIO DE ALVORADA DE MINAS ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



## PAUTA DA 2ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DE 11 DE MARÇO DE 2024

Horário: 19h00 Local: Sede da Câmara

### I - APRECIAÇÃO DE ATAS DE SESSÕES ANTERIORES

Leitura e votação da(s) seguinte(s) ata(s):

1. Ata da 4º Sessão Ordinária de 04/03/2024.

#### II - ORDEM DO DIA

Documento	Resumo	Fase/Status
Projeto de Lei Complementar Nº 02/2024 Autoria: Poder Executivo	DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DE CARGOS PÚBLICOS JUNTO À PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DE MINAS/MG, NA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E NA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.	Votação

Vander Lucio Moreira Presidente







# MUNICÍPIO DE ALVORADA DE MINAS ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



## **EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS**

**Documento:** Pauta da 2ª Sessão Extraordinária de 11 de março de 2024

**Status:** processo de assinatura **FINALIZADO Data da Versão do Doct.:** 11/03/2024 16:24:56

**Hash Interno:** xu1ilkni480weg1xad2e7awrythgaa78hstmiwlt



#### Chave de Verificação

## M8G4F-LJOOA-CCRAG-DMYOO-BH0JK

Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: <a href="www.alvoradademinas.mg.gov.br/validador">www.alvoradademinas.mg.gov.br/validador</a> e informe a chave de verificação.

#### Lista de Signatários Deste Documento

CPF	Nome Completo	Status da Assinatura
872.***.***-49	Vander Lucio Moreira	<b>Assinado</b> em 11/03/2024 16:26



